Istituto Comprensivo Statale ERMANNO OLMI - C.F. 97667360156 C.M. MIIC8FPOOT - A63D830 - Area Organizzativa Omogenea
Prot. 0008174/U del 12/11/2024

|FUTURA ".iasn L‘|1';n~||.uznlﬁle=t g%ﬁ?ﬁ‘ﬁﬁ éetnone aurcses (.‘L:}.:'””‘"‘ 1l Naliedotani

PR Istituto Comprensivo Statale ERMANNO OLMI

Sresls Prienacis Leopandi — Sevols Primaris Marts Curle — Seools sacondarin di primo grads Aafuee

W, A
%ﬁmﬁ Via Mafficei 60 — 20158 Milano
e T s Tel (288447160 - C.F. 97667360156
v del Merits

Delibera n° 114 del Consiglio d’Istituto del 12 Novembre 2024

Decreto del Ministro dell’lstruzione e del merito 27 maggio 2024 n.102 - c.d. “Agenda Nord”

Il giorno martedi 12 novembre 2024 alle ore 19:00, si & riunito il Consiglio di Istituto dell’IC Statale “E.OImi” con i seguenti presenti:

COMPONENTE PRES ASS| COMPONENTE PRES | ASS
Dirigente Scolastica Roberta Colombo X Sig. Takeguchi Yo (genitore) X

Sig. Bertelli Raffaele (Presidente) X Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X Docente Granata Eugenia Marta X

Sig.ra Di Prisco Alice (genitore) X Docente Belvedere Claudia X

Sig. ra Varisco Egle (genitore vicepresidente) | X Docente Chiesa Cristina X

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X

Sig.ra Perrone Giovanna (genitore) X

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
VISTO il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito 27 maggio 2024, n.102 — c.d. “Agenda Nord”,

Destinazione di risorse per interventi integrati di riduzione dell’abbandono scolastico e per il
potenziamento delle competenze nelle istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord,
nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del
regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare “Per la Scuola” 2014-2020
VISTA L’assegnazione di fondi pari a 50.120,00 € come riportato nell’ Allegato 2 del succitato DM 102

CONSIDERATO che nessun componente pone obiezioni

DELIBERA
e L’attuazione del progetto in piattaforma Coesione Italia

e L’approvazione di criteri di selezione, specifici per I'individuazione di personale adeguato per |'attuazione del
progetto

DELIBERA ALL’UNANIMITA'.

Avverso la presente deliberazione € ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione
diventa definitiva e puo essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capodello Stato,
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato e
sottoscritto.
Milano 12/11/2024

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO
Prof.ssa Claudia Belvedere Sig. Raffaele Bertelli
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti (Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti

dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993) dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993)




